
ZARZĄDZENIE Nr 235/14  
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 23 kwietnia 2014 r.  
 

w sprawie zmiany w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 
44 ust. 3 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
907 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się Regulamin Gminy Konopnica w sprawie udzielania 

zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
  

§ 2. 1. Wymaga się pisemnego potwierdzenia przez wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy Konopnica zapoznania się z treścią i stosowania 
regulaminu, o którym mowa w §1. 

2. Pisemne potwierdzenie zapoznania i stosowania się do treści 
regulaminu, w formie oświadczenia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 3. Za prawidłową realizację zarządzenia odpowiedzialność ponoszą 
wszyscy pracownicy Urzędu Gminy Konopnica.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy  

/ - / Mariola Hernas  

 


